EDITAL DO PPGEECA Nº 077/2023 - UEPA

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DO CURRÍCULO LATTES

A COMISSÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO para ingresso no Mestrado Profissional em
Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o Resultado Definitivo
da Avaliação do Currículo Lattes referente ao Edital Nº 77/2023-UEPA.

Linha de
Pesquisa

Estratégias Educativas para o Ensino de Ciências Naturais na Amazônia

N° de Inscrição Nota do Currículo Lattes

10202300166038 4,0

10202300167222 1,8

10202300167231 0,7

10202300167275 5,5

10202300167331 4,5

10202300167385 9,0

10202300167395 4,0

10202300167408 2,5

10202300167413 2,6

10202300167417 3,0

10202300167542 7,1

10202300167544 4,0

10202300167567 5,0

10202300167611 8,1

10202300167619 6,0

10202300167626 4,1

10202300167632 5,1

10202300167659 4,8

10202300167664 4,4

10202300167682 0,0

10202300167686 4,5

10202300167696 4,2

10202300167710 4,0

10202300167718 2,9

10202300167720 6,5

10202300167721 6,0

10202300167723 6,5

10202300167725 7,0

10202300167727 6,2

10202300167732 6,4

10202300167735 5,5

10202300167743 0,8

10202300167774 3,1

10202300167776 5,2

10202300167779 2,6

10202300167785 4,4

Linha de
Pesquisa

Formação de Professores de Ciências e Processo de Ensino e

Aprendizagem em Diversos Contextos Amazônicos

N° de Inscrição Nota do Currículo Lattes

10202300167276 2,0

10202300167288 5,0

10202300167390 3,0

10202300167494 3,3

10202300167559 3,5

10202300167575 0,5

10202300167588 3,4

10202300167592 4,5

10202300167647 1,2

10202300167651 0,9

10202300167660 6,8

10202300167668 2,9

10202300167674 0,4

10202300167690 5,5

10202300167705 5,5

10202300167708 4,2

10202300167714 1,5

10202300167716 2,5

10202300167719 2,0

10202300167724 5,5

10202300167731 3,2

10202300167734 5,1

10202300167745 2,4

10202300167747 2,0

Em, 15 de janeiro de 2024.

COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO DE SELEÇÃO